关于公布体育学院第四轮岗位设置与聘用工作小组名单

各位老师：
   根据《苏州大学第四轮岗位设置与聘用工作实施办法》（苏大人﹝2019﹞66号）和《苏州大学岗位设置与聘任暂行办法》（苏大委[2009]56号，文件相关规定，现将我院第四轮岗位设置与聘用工作小组名单公布如下：
组长： 王国祥、杨清
[bookmark: _GoBack]成员： 丁海峰、王平、刘立华、李龙、杨卫东、张宗豪、张秋霞、张鑫华、陈忠宇、徐建荣、奚启超、陶玉流、崔云霞

                                               体育学院
                                           2019年9月5日